
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe peruskoululaisten itsenäisyysjuhlassa Mikaelissa 5.12.2024 
 

Arvoisat nelosluokkalaiset,  
koulujen opettajat ja muu henkilökunta,  
hyvä juhlaväki! 
 
 
Lämpimästi tervetuloa eri puolilta Mikkeliä tänne Pankalammen 
rannalle Mikaeliin. 
 
Nelosluokkalaisten itsenäisyysjuhla on jo pitkään ollut osa koulujen 
kulttuuripolkua, joten olette nyt toteuttamassa perinteen jatku-
mista.   
 
Tänään juhlistamme yhdessä Suomen itsenäisyyttä. Voin ilomielin 
sanoa, että tämä tilaisuus on yksi tämän syksyn mukavimmista vir-
katehtävistä – saman ajatuksen jakaa varmasti myös opetusjohta-
jamme Seija Manninen. Ja olenkin kuullut, että kouluissa ja ko-
deissa on tätä juhlapäivää odotettu innolla. 
 
Huomenna 6. joulukuuta itsenäisyyspäiväänsä viettävä Suomi on 
monella tavalla paras maa meille suomalaisille. Suomessa me 
elämme rauhassa ja meillä ihmisoikeudet toteutuvat.  
 
Täältä Suomesta käsin voimme myös auttaa heitä, joilla asiat eivät 
omassa maassaan ole yhtä hyvin. Me suomalaiset voimme tehdä 
asiat niin, että kotimaassamme asiat olisivat mahdollisimman hyvin 
ja että sitten voisimme jakaa hyvää muille.  
 
Innostava, rohkea ja määrätietoinen Suomi on hyvä koti kasvaa, ke-
hittyä ja oppia uutta. Vaikka se saattaa tuntua kaukaiselta, te tu-
lette vielä olemaan aikuisia. Silloin on teidän vuoronne tehdä pää-
töksiä, työtä, opettaa, pitää huolta toisistanne ja ympäristöstä, pi-
tää vaikka tällaisia puheita, järjestellä asioita ja jatkaa muun mu-
assa itsenäisyysjuhlien perinteitä. Itsenäisyys on katkeamaton su-
kupolvien ketju. 
 
 
Hyvä juhlaväki 
 
Itsenäisyys on Suomelle tärkeä ja arvokas asia. Se tarkoittaa sitä, 



 
 

 

 
  

että me suomalaiset saamme itse päättää asioistamme ja että 
voimme ylpeästi edustaa Suomea ulkomailla.  
 
Itsenäisyys merkitsee meille myös rauhaa, tasa-arvoa, vapautta ja 
oikeudenmukaisuutta. Itsenäisyyden eteen olemme joutuneet tais-
telemaankin, ja niistä ajoista tulevat historian tunnit teille vielä tar-
kemmin kertomaan.   
 
Sotiemme veteraanit ja heitä seuranneet sukupolvet rakensivat 
Suomen. He rakensivat vapauden ja ystävyyden. 
 
Siksi haluankin muistuttaa koululaisia ystävyyden merkityksestä. Ei 
siis jätetä ketään yksin! Eikä pelätä erilaisuutta.  
 
Me kaikki mahdumme itsenäiseen Suomeen, ja jokaisella on jotakin 
annettavaa maallemme. Haluan myös kiittää koulujen henkilökun-
taa arvokkaan juhlaperinteen vaalimisesta ja itsenäisyyden hengen 
nostattamisesta.    
 
Tänään on aika juhlia ja laittaa hetkeksi arkinen aherrus sivuun. En-
nen juhlaohjelmaa nostetaan ylpeinä ja yhdessä malja Suomelle ja 
suomalaisille itsenäisyyspäivän kunniaksi!  


